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01

03

04

05

06

07

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 
sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 07 - Turismo

DENOMINAZIONE

 197.085,89

 1.248,68

 194.098,04

 3.294,61

 124.303,52

 2.174,55

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 768.163,53

 127.709,30

 390.044,25

 38.871,00

 1.603.606,97

 16.903,16

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 612.177,09

 126.870,00

 437.377,47

 52.232,00

 3.052.601,04

 14.300,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 577.943,55

 72.923,00

 610.087,74

 35.268,00

 25.621.913,96

 3.000,00

 895.394,55

 72.973,00

 200.609,24

 35.330,00

 10.993.171,07

 3.000,00

 23.858,00

 0,00

 34.006,18

 0,00

 992.532,76

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 806.417,40

 128.118,68

 631.475,09

 53.526,61

 3.172.321,54

 16.474,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00  0,00  0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 22.736,00

 0,00

 15.200,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 0,00

 901.686,21

 128.838,94

 421.737,06

 39.305,66

 1.689.251,42

 18.758,16
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 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

 MISSIONE 13 - Tutela della salute

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitivita'

DENOMINAZIONE

 49.756,08

 161.350,52

 82.121,74

 59.175,09

 47.515,17

 131.368,14

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 246.930,00

 408.832,21

 708.134,41

 353.193,00

 340.003,69

 135.874,67

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 477.660,30

 424.451,44

 922.098,21

 21.300,98

 383.475,50

 33.432,44

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 1.000,00

 266.490,23

 738.292,50

 1.300,00

 206.350,55

 33.861,41

 0,00

 1.000,00

 266.239,28

 988.989,09

 1.300,00

 168.684,21

 32.827,03

 0,00

 187.281,30

 12.000,00

 184.317,07

 0,00

 26.472,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 527.416,38

 583.259,96

 1.004.206,57

 71.074,73

 430.990,15

 164.800,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 7.012,00

 35.460,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 247.076,00

 556.352,86

 732.839,49

 355.226,75

 380.022,02

 168.263,64

 0,00
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 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la 
formazione professionale

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione 
delle fonti energetiche

 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre 
autonomie territoriali e locali

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

DENOMINAZIONE

 0,00

 32.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 64.100,84

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 800,00

 45.834,39

 0,00

 73.916,58

 227.053,99

 572.000,00

 1.430.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 800,00

 36.962,13

 0,00

 62.786,69

 215.764,92

 529.000,00

 1.557.035,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 815,00

 37.073,23

 0,00

 60.161,65

 201.800,18

 498.000,00

 1.557.100,00

 830,00

 37.178,20

 0,00

 61.261,27

 197.246,63

 498.000,00

 1.557.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 800,00

 69.862,13

 0,00

 20.000,00

 215.764,92

 524.000,00

 1.622.135,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 1.543,40

 58.000,67

 0,00

 20.000,00

 233.053,99

 572.000,00

 1.483.934,23
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Totale Missioni

DENOMINAZIONE

 1.150.492,87

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 7.487.871,15

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 8.960.325,21

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 30.523.381,00  16.011.133,57
 1.460.467,31

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 10.042.645,13
 0,00 0,00  0,00  0,00

MISSIONE

 85.408,00  3.400,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

Totale Generale delle Spese  1.150.492,87  7.487.871,15  8.960.325,21  30.523.381,00  16.011.133,57
 1.460.467,31

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 10.042.645,13
 0,00 0,00  0,00  0,00

 85.408,00  3.400,00

 8.007.890,50

 8.007.890,50


