

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE**

22/03/2017

COMUNE DI COMELICO SUPERIORE

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>			0,00	0,00	0,00	0,00
01	<b>MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione</b>	197.085,89	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	768.163,53 23.858,00 0,00 901.686,21	612.177,09 22.736,00 0,00 806.417,40	577.943,55 0,00 0,00 0,00	895.394,55 0,00 0,00 0,00
03	<b>MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>	1.248,68	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	127.709,30 0,00 0,00 128.838,94	126.870,00 0,00 0,00 128.118,68	72.923,00 0,00 0,00 0,00	72.973,00 0,00 0,00 0,00
04	<b>MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio</b>	194.098,04	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	390.044,25 34.006,18 0,00 421.737,06	437.377,47 15.200,00 0,00 631.475,09	610.087,74 0,00 0,00 0,00	200.609,24 0,00 0,00 0,00
05	<b>MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>	3.294,61	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	38.871,00 0,00 0,00 39.305,66	52.232,00 0,00 0,00 53.526,61	35.268,00 0,00 0,00 0,00	35.330,00 0,00 0,00 0,00
06	<b>MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>	124.303,52	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.603.606,97 992.532,76 0,00 1.689.251,42	3.052.601,04 5.000,00 0,00 3.172.321,54	25.621.913,96 0,00 0,00 0,00	10.993.171,07 0,00 0,00 0,00
07	<b>MISSIONE 07 - Turismo</b>	2.174,55	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	16.903,16 0,00 0,00 18.758,16	14.300,00 0,00 0,00 16.474,55	3.000,00 0,00 0,00 0,00	3.000,00 0,00 0,00 0,00

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE**

22/03/2017

COMUNE DI COMELICO SUPERIORE

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
08	<b>MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>	49.756,08	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	246.930,00 187.281,30 0,00 247.076,00	477.660,30 0,00 0,00 527.416,38	1.000,00 0,00 0,00 0,00	1.000,00 0,00 0,00 0,00
09	<b>MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>	161.350,52	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	408.832,21 12.000,00 0,00 556.352,86	424.451,44 7.012,00 0,00 583.259,96	266.490,23 0,00 0,00 0,00	266.239,28 0,00 0,00 0,00
10	<b>MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'</b>	82.121,74	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	708.134,41 184.317,07 0,00 732.839,49	922.098,21 35.460,00 0,00 1.004.206,57	738.292,50 3.400,00 0,00 0,00	988.989,09 3.400,00 0,00 0,00
11	<b>MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>	59.175,09	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	353.193,00 0,00 0,00 355.226,75	21.300,98 0,00 0,00 71.074,73	1.300,00 0,00 0,00 0,00	1.300,00 0,00 0,00 0,00
12	<b>MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>	47.515,17	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	340.003,69 26.472,00 0,00 380.022,02	383.475,50 0,00 0,00 430.990,15	206.350,55 0,00 0,00 0,00	168.684,21 0,00 0,00 0,00
13	<b>MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>	131.368,14	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	135.874,67 0,00 0,00 168.263,64	33.432,44 0,00 0,00 164.800,58	33.861,41 0,00 0,00 0,00	32.827,03 0,00 0,00 0,00
14	<b>MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'</b>	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE**

22/03/2017

COMUNE DI COMELICO SUPERIORE

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
15	<b>MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	800,00 0,00 0,00 1.543,40	800,00 0,00 0,00 800,00	815,00 0,00 0,00 0,00	830,00 0,00 0,00 0,00
17	<b>MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>	32.900,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	45.834,39 0,00 0,00 58.000,67	36.962,13 0,00 0,00 69.862,13	37.073,23 0,00 0,00 0,00	37.178,20 0,00 0,00 0,00
18	<b>MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
20	<b>MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	73.916,58 0,00 0,00 20.000,00	62.786,69 0,00 0,00 20.000,00	60.161,65 0,00 0,00 0,00	61.261,27 0,00 0,00 0,00
50	<b>MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	227.053,99 0,00 0,00 233.053,99	215.764,92 0,00 0,00 215.764,92	201.800,18 0,00 0,00 0,00	197.246,63 0,00 0,00 0,00
60	<b>MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie</b>	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	572.000,00 0,00 0,00 572.000,00	529.000,00 0,00 0,00 524.000,00	498.000,00 0,00 0,00 0,00	498.000,00 0,00 0,00 0,00
99	<b>MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi</b>	64.100,84	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.430.000,00 0,00 0,00 1.483.934,23	1.557.035,00 0,00 0,00 1.622.135,84	1.557.100,00 0,00 0,00 0,00	1.557.100,00 0,00 0,00 0,00

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE**

22/03/2017

COMUNE DI COMELICO SUPERIORE

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	<b>Totale Missioni</b>	<b>1.150.492,87</b>					
			di competenza	<b>7.487.871,15</b>	<b>8.960.325,21</b>	<b>30.523.381,00</b>	<b>16.011.133,57</b>
			di cui impegnato		<b>1.460.467,31</b>	<b>85.408,00</b>	<b>3.400,00</b>
			di cui f. plu.vinc.	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			cassa	<b>8.007.890,50</b>	<b>10.042.645,13</b>		
	<b>Totale Generale delle Spese</b>	<b>1.150.492,87</b>					
			di competenza	<b>7.487.871,15</b>	<b>8.960.325,21</b>	<b>30.523.381,00</b>	<b>16.011.133,57</b>
			di cui impegnato		<b>1.460.467,31</b>	<b>85.408,00</b>	<b>3.400,00</b>
			di cui f. plu.vinc.	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			cassa	<b>8.007.890,50</b>	<b>10.042.645,13</b>		